制限付一般競争入札参加資格確認申請書

                  令和  年  月  日

瑞穂町長 山﨑 栄 様

            申請者 所 在 地

                商号又は名称

                代表者氏名

 町立瑞穂第一小学校及び瑞穂第四小学校講堂空調設備設置工事に係る制限付一般競争入札参加

資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

 なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者でな

いこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

建設工事等競争入札参加資格審査受付番号

経 営 事 項 審 査 総 合 評 点

資 本 金

添付書類

１ 建設工事等競争入札参加資格審査受付票(写し)

２ 経営事項審査結果通知書(写し)・総合評定値通知書(写し)

３ 特定建設業許可通知書(写し)

４ 工事施工実績表

５ 配置予定技術者届

１部

各１部

１部

１部

１部

※ 受 付 印 欄

    制限付一般競争入札参加資格確認申請に伴う提出書類作成要領

《制限付一般競争入札参加資格確認申請書について》

１ 日付は、提出年月日を記入してください。

２ 申請者欄には、町と契約する代表者又は権限を委任された代理人名で記名してください。

３ ※受付印欄は空欄のままでお願いします。

《添付書類について》

１ 建設工事等競争入札参加資格審査受付票(写し) 【添付書類１】

a. 「東京都電子自治体共同運営電子調達サービス」による建設工事等競争入札参加資格審査受付

票の写しを提出してください。

２ 経営事項審査結果通知書(写し)・総合評定値通知書（写し） 【添付書類２】

a. 直近の経営事項審査結果通知書(写し)・総合評定値通知書（写し）を提出してください。

３ 特定建設業許可通知書(写し) 【添付書類３】

a. 直近の特定建設業許可通知書(写し)を提出してください。

４ 工事施工実績表 【添付書類４】

a. 工事件名欄には、告示２（１１）に該当する規模の工事実績を記入し、提出してください。

b. 前記 aについて、必ず契約書の写し（契約内容が分かること）を添付してください。

５ 配置予定技術者届 【添付書類５】

a. 「法令による資格」の欄には、配置する予定の技術者が所持している資格を記入してください。

b. 「工事経験の概要」の欄には、配置予定技術者が担当した工事の実績等を記入してください。

c. 配置予定技術者の資格証明書及び資格者証の写しを添付してください。

本申請に係る、担当者連絡先等

商号又は名称

担当者

部署名

氏 名

電 話

ＦＡＸ

E-ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

備 考